



证券代码:000578 证券简称:盐湖集团 公告编号:2011-014  
**青海盐湖工业集团股份有限公司关于股权分置改革追送对价实施公告**

重要提示  
1.盐湖集团本次追送对价股份变更登记日:2011年3月1日。  
2.根据截止2011年2月23日的股东名册计算符合送股条件的盐湖集团流通股每10股将获得2.071671股追送股份。盐湖集团股票自2011年2月21日开始实施特别停牌,但不排除2011年2月24日至2011年3月1日期间发生非交易过户变更登记等事宜导致符合送股条件的流通股股份数发生变化,因此,本公司将在2011年3月3日发出公司公告以确定符合送股条件的流通股每10股最终将获得的追送股份数,敬请投资者注意!  
3.本次追送对价实施完毕后,盐湖集团将确定换股股权登记日并实施换股。在上述换股完成后,盐湖集团将向深圳证券交易所办理终止上市申请,在相关手续办理完毕后,盐湖集团股份终止上市,并将予以注销。在盐湖集团股份转换为盐湖钾肥股份且盐湖集团终止上市后,盐湖钾肥将向深圳证券交易所办理新增股份上市申请,在相关手续办理完毕后,盐湖钾肥股票复牌,本次换股吸收合并新增股份开始上市流通。敬请投资者注意相关公告!

一、股权分置改革追送对价方案要点  
根据《青海盐湖工业集团股份有限公司股权分置改革说明书》,盐湖集团(前身为青海盐湖网络投资集团)股份有限公司“相关承诺主要内容”如下:  
青海国投、中化集团(因中化集团所持股份已过户至中化股份,相关追送义务由中化股份承接)、兴云信关于追加对价的特别承诺:为了保障流通股股东的利益,青海国投、中化集团、兴云信做出了追加对价的特别承诺。  
触发条件  
在本次股权分置改革实施完成后,如果出现下述三种情况之一时,将对追加对价股权登记日收市后登记在册的存续公司无限售条件的流通股股东追加对价一次。  
第一种情况:存续公司本次股权分置改革实施成为当年至2010年度财务报告被出具非标准无保留审计意见;  
第二种情况:存续公司未能按法定披露时间披露股权分置改革当年至2010年年度报告;  
第三种情况:如果本次重组在2007年12月31日前完成,存续公司2008年实现的净利润低于8.3亿元,或存续公司2009年实现的净利润低于10.7亿元,或存续公司2010年实现的净利润低于15亿元;或根据具有证券从业资格的会计师事务所审核出具的专项审计报告,存续公司2010年的非钾肥业务实现的利润总额占存续公司所有业务实现的利润总额之比低于60%。  
追加对价的内容  
将对追加对价股权登记日收市后登记在册的存续公司无限售条件的流通股股东追加对价的股份总数为17,886,577股股份,其中:青海国投追加对价10,901,869股,中化集团追加对价5,281,215股,兴云信追加对价1,703,493股。  
在存续公司实施送股、资本公积金转增股份、全体股东按相同比例赠股等不影响股东之间股权比例的变更事项后,追加对价股份总数将发生变化,调整公式为:调整后追加对价股份数=追加对价数量×Q4/总股份变更比例)。  
在存续公司实施增发、配股、可转换债券转股等影响股东之间股权比例的变更事项后,追加对价股份总数不做调整,但每股获追加对价股份数量将发生变化,调整公式为:每股获追加对价股份总数=调整后追加对价股份数变更后的无限售条件流通股股份总数。  
以上任一情况出现时即执行追加对价,但追加对价总共只追送一次。  
注:存续公司指盐湖集团;净利润指盐湖集团合并报表口径的归属母公司所有者的净利润;利润总额指盐湖集团合并报表口径的归属于母公司所有者的利润总额;非钾肥业务指存续公司除氯化钾的生产和销售以外的业务;本次重组指青海盐湖网络投资集团(股份有限公司)吸收合并青海盐湖工业(集团)(有限公司)  
二、触发股权分置改革追送对价情况  
根据国富浩华会计师事务所有限公司出具的《专项审核报告》(国浩核字【2011】第23号),2010年盐湖集团非钾肥业务实现的利润总额占盐湖集团所有业务实现的利润总额之比低于60%。  
由于盐湖集团2010年的非钾肥业务实现的利润总额占盐湖集团所有业务实现的利润总额之比低于60%,触发追送对价条件,青海国投、中化股份(因中化集团所持股份已过户至中化股份,相关追送义务由中化股份承接)、兴云信将依据原股权分置改革中的承诺,对盐湖集团的追加对价股权登记日收市后登记在册的无限售条件流通股股东实施追加送股合计17,886,577股盐湖集团股份。  
三、追送对价股份变更登记日  
盐湖集团本次追送对价股份变更登记日:2011年3月1日。  
四、获得追送对价股份的范围和对象  
盐湖集团本次追送对价股份的范围和对象:截止2011年3月1日下午深圳证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体无限售条件的A股流通股股东,包括:广州市华美丰收资产管理有限责任公司(以下简称“华美丰收”、“广州市禾之禾创业投资有限公司”以下简称“禾之禾”)、王一虹、云南烟草兴云投资有限公司(以下简称“云南烟草”)所持无限售条件流通股股份除外。  
五、无限售条件流通股每股追送股份数  
符合送股条件的无限售条件流通股每股追送股份数=17,886,577股/追送股份股权登记日

证券代码:002270 证券简称:法因数控 公告编号:2011-002号  
**山东法因数控机械股份有限公司  
2010年度业绩快报**

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。  
特别提示:本公告所载2010年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。  
一、2010年度主要财务数据和指标  
单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	316,386,159.36	296,489,120.02	-20.29%
营业利润	20,013,762.19	45,413,008.03	-49.40%
利润总额	31,890,120.64	73,170,945.38	-56.54%
归属于上市公司股东的净利润	25,546,416.65	62,068,065.88	-58.84%
基本每股收益(元)	0.18	0.43	-58.14%
加权平均净资产收益率	4.66%	11.80%	-7.14%
总资产	818,706,282.53	791,704,157.87	8.91%
归属于上市公司股东的所有者权益	548,538,588.51	552,020,169.86	-0.64%
股本	145,500,000.00	145,500,000.00	0.00%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	3.77	3.79	-0.53%

注:编制合并报表的公司应当以合并报表数据填报。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
2010年受下游行业影响,公司产品生产任务不饱和,导致订单减少,公司铁塔产品市场出现萎缩,出现了已经签订合同大面积延期履行的情况,客户纷纷要求延期提货,致使2010年度铁塔产品收入大幅下降。虽然公司有意识的加大了其他产品的开发力度但整体收入下滑的情况没有得到改善。  
三、与前期业绩预告的差异说明  
本公司于2010年第三季度报告中预计归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降50%-60%,本次业绩快报披露的业绩与前期业绩预告无重大差异。  
四、备查文件  
1、经现任法定代表人李胜军先生、主管会计工作的负责人孟中良先生、会计机构负责人赵广亮先生签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;  
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
山东法因数控机械股份有限公司董事会  
二〇一一年二月二十六日

证券代码:002270 证券简称:法因数控 公告编号:2011-002号  
**山东法因数控机械股份有限公司  
2010年度业绩快报**

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。  
特别提示:本公告所载2010年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。  
一、2010年度主要财务数据和指标  
单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	316,386,159.36	296,489,120.02	-20.29%
营业利润	20,013,762.19	45,413,008.03	-49.40%
利润总额	31,890,120.64	73,170,945.38	-56.54%
归属于上市公司股东的净利润	25,546,416.65	62,068,065.88	-58.84%
基本每股收益(元)	0.18	0.43	-58.14%
加权平均净资产收益率	4.66%	11.80%	-7.14%
总资产	818,706,282.53	791,704,157.87	8.91%
归属于上市公司股东的所有者权益	548,538,588.51	552,020,169.86	-0.64%
股本	145,500,000.00	145,500,000.00	0.00%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	3.77	3.79	-0.53%

注:编制合并报表的公司应当以合并报表数据填报。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
2010年受下游行业影响,公司产品生产任务不饱和,导致订单减少,公司铁塔产品市场出现萎缩,出现了已经签订合同大面积延期履行的情况,客户纷纷要求延期提货,致使2010年度铁塔产品收入大幅下降。虽然公司有意识的加大了其他产品的开发力度但整体收入下滑的情况没有得到改善。  
三、与前期业绩预告的差异说明  
本公司于2010年第三季度报告中预计归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降50%-60%,本次业绩快报披露的业绩与前期业绩预告无重大差异。  
四、备查文件  
1、经现任法定代表人李胜军先生、主管会计工作的负责人孟中良先生、会计机构负责人赵广亮先生签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;  
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
山东法因数控机械股份有限公司董事会  
二〇一一年二月二十六日

证券代码:002270 证券简称:法因数控 公告编号:2011-002号  
**山东法因数控机械股份有限公司  
2010年度业绩快报**

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。  
特别提示:本公告所载2010年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。  
一、2010年度主要财务数据和指标  
单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	316,386,159.36	296,489,120.02	-20.29%
营业利润	20,013,762.19	45,413,008.03	-49.40%
利润总额	31,890,120.64	73,170,945.38	-56.54%
归属于上市公司股东的净利润	25,546,416.65	62,068,065.88	-58.84%
基本每股收益(元)	0.18	0.43	-58.14%
加权平均净资产收益率	4.66%	11.80%	-7.14%
总资产	818,706,282.53	791,704,157.87	8.91%
归属于上市公司股东的所有者权益	548,538,588.51	552,020,169.86	-0.64%
股本	145,500,000.00	145,500,000.00	0.00%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	3.77	3.79	-0.53%

注:编制合并报表的公司应当以合并报表数据填报。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
2010年受下游行业影响,公司产品生产任务不饱和,导致订单减少,公司铁塔产品市场出现萎缩,出现了已经签订合同大面积延期履行的情况,客户纷纷要求延期提货,致使2010年度铁塔产品收入大幅下降。虽然公司有意识的加大了其他产品的开发力度但整体收入下滑的情况没有得到改善。  
三、与前期业绩预告的差异说明  
本公司于2010年第三季度报告中预计归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降50%-60%,本次业绩快报披露的业绩与前期业绩预告无重大差异。  
四、备查文件  
1、经现任法定代表人李胜军先生、主管会计工作的负责人孟中良先生、会计机构负责人赵广亮先生签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;  
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
山东法因数控机械股份有限公司董事会  
二〇一一年二月二十六日

关于大成优选股票型证券投资基金  
征集提案结果的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》等法律法规以及《大成优选股票型证券投资基金合同》的相关规定,大成基金管理有限公司(以下简称“本公司”)已向大成优选股票型证券投资基金(以下简称“本基金”)基金份额持有人公开征集持有人大会提案,目前提案征集工作已顺利完成,现将提案征集情况及后续措施公告如下:  
一、提案征集情况  
本公司于2011年1月27日至2月1日向本基金的基金份额持有人公开征集提案,相关提案寄送至北京长安公证处,有效提案的到达日期截至2011年2月15日。  
截至2011年2月15日,北京长安公证处并未收到大成优选股票型基金份额持有人所提交的提案。北京长安公证处对上述提案征集的结果进行了公证,并出具了《2011京长安内经证字第936号公证书》。  
二、本公司的后续安排  
1.由于基金份额持有人并未提交任何提案,且我公司经过认真研究,认为目前不存在需要提交基金份额持有人大会审议的重要事项,因此,我公司拟不召集持有人大会。  
2.欢迎广大基金份额持有人继续对我们的工作提出宝贵的意见和建议,如需进一步了相关情况,欢迎拨打客户服务热线:400-888-5558(免长途话费)。  
特此公告  
大成基金管理有限公司  
二〇一一年二月二十六日

证券代码:002465 证券简称:海格通信 公告编号:2011-002号  
**广州海格通信集团股份有限公司关于  
被认定为2010年度国家规划布局  
内重点软件企业的公告**

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
近日,公司收到国家发展和改革委员会、工业和信息化部、商务部、国家税务总局联合下发的《关于发布2010年度国家规划布局内重点软件企业名单的通知》(发改高技[2011]342号),本公司被认定为2010年度国家规划布局内重点软件企业”。  
根据《财政部国家税务总局关于企业所得税若干优惠政策的通知》(财税[2008]1号)的规定,国家规划布局内重点软件企业当年未享受低于10%的税率优惠的,减按10%的税率征收企业所得税。公司被认定后对2010年度的业绩预计和公司2010年第三季度报告中披露的2010年度的业绩预计一致。  
广州海格通信集团股份有限公司  
2011年2月26日

证券代码:002465 证券简称:海格通信 公告编号:2011-003号  
**广州海格通信集团股份有限公司  
2010年度业绩快报**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
特别提示:  
本公告所载2010年度的财务数据已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与会计师事务所审计的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。  
一、2010年度主要财务数据和指标  
单位:元

项目	2010年度	2009年度	增减变动幅度(%)
营业总收入	965,558,892.67	949,276,757.17	1.74%
营业利润	213,458,529.29	194,527,405.51	9.73%
利润总额	258,988,082.82	237,288,957.66	9.17%
归属于上市公司股东的净利润	239,447,657.79	211,940,349.70	12.98%
基本每股收益(元)	0.87	0.86	1.16%
加权平均净资产收益率	11.78%	28.83%	下降14.05个百分点
总资产	2009年12月31日:21,209,112,311.77 2010年12月31日:21,566,400,623.18	20,992,464,062.34	20.09%
归属于上市公司股东的所有者权益	4,247,832,382.42	865,241,009.14	390.94%
股本	332,506,510.00	247,506,510.00	34.34%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	12.78	3.50	265.14%

注:上述数据均以公司合并报表数据填报。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
1、报告期内,公司各项业务平稳发展,经营状况保持良好的发展态势,财务状况良好,全年实现营业收入96.575.59万元,营业利润21,345.85万元,利润总额25,898.81万元,归属于上市公司股东的净利润为23,944.77万元,分别比上年同期增长1.74%、9.73%、9.17%、12.98%;  
2、报告期内,加权平均净资产收益率为11.78%,较上年下降14.05个百分点,主要原因为公司公开发行募集资金,净资产增加,导致加权平均净资产收益率下降;  
3、报告期内总资产较上年末增长201.09%,归属于上市公司股东的所有者权益增长390.94%,股本增加8,500万股,归属于上市公司股东的每股净资产增长265.14%,主要原因为公司于2010年8月向社会公开发行人民币普通股(A股)8,500万股,募集资金净额为人民币31.43亿元,及报告期内公司运营业绩增长(增发)所致。  
三、与前期业绩预告的差异说明  
本次业绩快报披露的经营业绩与公司2010年第三季度报告中披露的经营业绩预告不存在差异。  
四、备查文件  
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;  
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
广州海格通信集团股份有限公司董事会  
2011年2月26日

一、关于股权转让  
一方面通过寻找潜在买家,力争在不低于受让价格的基础上,将海德酒店整体转让出去。另一方面,如短期内无法实现理想价格转让,我可以以战略合作或自行开发方式,继续推进海德酒店改扩建工作,以期充分利用其土地位置的优势,实现开发收益。与海德酒店改扩建工作,成为拥有有力提升酒店的市场价值,与股权转让工作相辅相成。通过以上操作方式,避免海德酒店未来转让开发收益低于此次受让价格。  
自2007年并购泰华投入中关村科技以来,中关村科技与中关村网络公司一起,一直与天津建行及建行总行有关领导、部门积极沟通,信守与银行达成的各项承诺,按时解决了多笔不良贷款和担保(目前不良贷款已经全部偿还,不与银行担保关系),与建行建立了互信关系,因此在此笔担保问题上已与银行达成共识;自2011年起,3年内偿还此笔贷款本金及此期间发生的所有利息,按惯例免除全部历史欠息。  
受让海德股权的必要性:中关村科技如不先行收购重庆海德股权,未来被动履行担保还款义务,则上市公司会出现当期亏损。同时,海德酒店资产虽有反担保措施,但受制于工商管理规定,一直无法完成抵押登记手续,我公司若放弃此项资产,尚需履行复杂的法律程序,而银行还压力迫在眉睫。况且此项资产的股东均为自然人,我司如不提前控制资产,风险较大。综上,为保护上市公司及全体股东利益,确保切实控制相应的反担保资产,避免重庆海德股权发生意外变故,给公司造成额外损失,公司拟在履行担保责任前完成对重庆海德股权的收购。  
对本期和未来财务状况和经营成果的影响:本次受让股权行为,不影响当期损益。根据《企业会计准则》及相关制度,收购完成后,重庆海德将纳入本公司合并会计报表范围。  
七、董事会及独立董事就评估模型中参数选取的适当性意见  
就公司收到的天圆开平报字【2011】第102008号《张明唐等四人拟转让其持有的重庆海德实业有限公司股权项目评估报告》参数选取的适当性。说明如下:  
一、关于汇率:  
1、2010年重庆两江新区正式挂牌,这是继上海浦东、天津滨海新区之后,我国第三个副省级新区,两江新区的挂牌将使得重庆的经济发展面临前所未有的机遇。而进入新一轮快速增长期,更多的国内外企业、资金进入重庆,这些都将为重庆企业快速发展提供了契机。  
2、2010年8月,重庆市旅游局提供数据显示:全市旅游星级酒店平均入住率超过55%,其中四星星级酒店和五星星级酒店平均入住率分别为68%和72%。随着重庆经济的不断发展和城市地位的不断提升,在重庆举办的国际性会议日益增多,商务活动日益频繁。  
3、中关村科技在重庆收购海德实业有限公司100%股权收购事项后,将引入国际专业酒店管理机构,在经营理念、营销方式、形象定位和经营模式上,进行全方位的改进和加强,使酒店收入得到大幅度的增长。  
4、中关村科技及海德股东等关联公司在西南地区除海德酒店外,并无其他控股的同类型酒店。在完成本次收购活动后,在西南地区的各种商务会议、人员差旅等将指定或安排在重庆海德大酒店内消费。  
5、评估人员查询了国务院国资委绩效评价委员会的《2008年企业绩效评价标准值》,其中“住宿业”全行业的净资产收益率优秀值为8.0%;良值为4.7%;平均值为1.0%。  
二、关于折现率  
折现率=无风险利率+风险报酬率  
其中:  
A、无风险利率:根据国家人民银行发布相关信息,2010年一年定期存款利率为2.75%。

注:本基金管理人定于2011年2月28日将投资者所拥有的自2011年1月31日至2011年2月27日的累计收益进行集中支付,并按1.00元的份额面值自动结转为基金份额,不进行现金支付。  
2、与收益支付相关的其他信息

累计收益计算公式	投资者累计收益=Σ投资者日收益(即投资者日收益净值)×投资者日基金份额(即投资者日基金份额净值)×基金份额净值
收益结转的基金份额可赎回金额	2011年3月1日 收益结转的目的:在工作日由大成基金管理有限公司登记在账的本基金全体基金份额持有人。 收益支付对象:当日基金份额持有人。 收益支付办法:本基金收益支付方式为现金以收益再投资方式,投资者依据基金份额净值*当日基金份额/2月28日收盘后入基金资产,2011年3月1日起可查询及赎回。 根据财政部、国家税务总局关于开放式证券投资基金有关税收问题的通知(财税字[2002]128号),投资者取得个人所得基金收益,从基金管理人处取得收入,暂不征收个人所得税和印花税。 本基金本次收益分配现金分红手续费和再投资手续费
使用相关事项的说明	

3、其他需要提示的事项  
1、根据中国证监会《货币市场基金投资等相关问题的通知》(证监基金字[2005]41号)第十款的规定“当日申购的基金份额自下一工作日起享有基金的分配权益;当日赎回的基金份额自下一工作日起不享有基金的分配权益”,投资者于2011年2月28日申购或转换转入的大成货币市场基金的基金份额将于下一工作日(即2011年3月1日)起享受本基金的分配收益;2011年2月28日赎回或转换转出的大成货币市场基金的基金份额将于下一工作日(即2011年3月1日)起不享受本基金的分配收益。  
2、若投资者于2011年2月25日全部赎回基金份额,本基金将自动计算其累计收益,并与赎回款一起以现金形式支付;  
3、本基金投资者的累计收益定于每月末最后一个工作日集中支付并按1.00元的份额面值自动转为基金份额。  
4、查询办法:  
(1)、大成基金管理有限公司网站:www.dcfund.com.cn。  
(2)、大成基金管理有限公司全国统一客服热线:400-888-5558(免长途话费)  
(3)、大成基金管理有限公司直销网点及本基金各代销机构的相关网站(详见本基金更新招募说明书及相关公告)  
大成基金管理有限公司  
2011年2月26日

证券代码:002389 证券简称:南洋科技 公告编号:2011-002  
**浙江南洋科技股份有限公司  
2010年度业绩快报**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
特别提示:本公告所载2010年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。  
一、2010年度主要财务数据和指标  
单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	251,987,136.60	214,086,987.74	17.70%
营业利润	67,267,509.33	50,896,717.56	32.36%
利润总额	73,236,254.18	53,144,022.38	37.81%
归属于上市公司股东的净利润	58,359,804.73	41,467,494.28	40.74%
基本每股收益(元)	0.05	0.03	14.46%
加权平均净资产收益率	11.10%	26.93%	-58.78%
总资产	813,629,443.23	279,955,976.51	190.63%
归属于上市公司股东的所有者权益	716,507,271.27	174,074,301.10	311.61%
股本	67,000,000.00	50,000,000.00	34.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	10.69	3.48	207.81%

二、经营业绩和财务状况情况说明  
1、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润同比分别增长32.36%、37.81%、40.74%的主要原因是,2010年销售形势继续向好,公司加大营销力度和市场开拓力度,提高产品的议价能力,成本费用控制在合理水平,营业收入和主要产品的毛利率提高,带来了营业利润、利润总额及归属于上市公司股东的净利润均有较大幅度的提高;  
2、总资产、归属于上市公司股东的所有者权益、归属于上市公司股东的每股净资产同比分别增长190.63%、311.61%、207.18%的主要原因是,公司2010年发行新股(IPO)募集资金入账以及2010年度净利润有较大幅度的增加,使得上述指标均有较大幅度的提高;  
3、加权平均净资产收益率同比降低58.78%的主要原因是,公司2010年发行新股(IPO)导致加权平均净资产增长幅度大于2010年度净利润增长幅度,从而摊薄了加权平均净资产收益率;  
4、股本同比增长34.00%的主要原因是,公司2010年发行新股(IPO)1700万股。  
三、与前期业绩预告的差异说明  
公司本次业绩快报披露的经营业绩与2010年度业绩预告修正公告预计的业绩不存在差异。  
四、备查文件  
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的公司负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;  
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
特此公告  
浙江南洋科技股份有限公司  
董事会  
2011年2月25日

一、关于股权转让  
一方面通过寻找潜在买家,力争在不低于受让价格的基础上,将海德酒店整体转让出去。另一方面,如短期内无法实现理想价格转让,我可以以战略合作或自行开发方式,继续推进海德酒店改扩建工作,以期充分利用其土地位置的优势,实现开发收益。与海德酒店改扩建工作,成为拥有有力提升酒店的市场价值,与股权转让工作相辅相成。通过以上操作方式,避免海德酒店未来转让开发收益低于此次受让价格。  
自2007年并购泰华投入中关村科技以来,中关村科技与中关村网络公司一起,一直与天津建行及建行总行有关领导、部门积极沟通,信守与银行达成的各项承诺,按时解决了多笔不良贷款和担保(目前不良贷款已经全部偿还,不与银行担保关系),与建行建立了互信关系,因此在此笔担保问题上已与银行达成共识;自2011年起,3年内偿还此笔贷款本金及此期间发生的所有利息,按惯例免除全部历史欠息。  
受让海德股权的必要性:中关村科技如不先行收购重庆海德股权,未来被动履行担保还款义务,则上市公司会出现当期亏损。同时,海德酒店资产虽有反担保措施,但受制于工商管理规定,一直无法完成抵押登记手续,我公司若放弃此项资产,尚需履行复杂的法律程序,而银行还压力迫在眉睫。况且此项资产的股东均为自然人,我司如不提前控制资产,风险较大。综上,为保护上市公司及全体股东利益,确保切实控制相应的反担保资产,避免重庆海德股权发生意外变故,给公司造成额外损失,公司拟在履行担保责任前完成对重庆海德股权的收购。  
对本期和未来财务状况和经营成果的影响:本次受让股权行为,不影响当期损益。根据《企业会计准则》及相关制度,收购完成后,重庆海德将纳入本公司合并会计报表范围。  
七、董事会及独立董事就评估模型中参数选取的适当性意见  
就公司收到的天圆开平报字【2011】第102008号《张明唐等四人拟转让其持有的重庆海德实业有限公司股权项目评估报告》参数选取的适当性。说明如下:  
一、关于汇率:  
1、2010年重庆两江新区正式挂牌,这是继上海浦东、天津滨海新区之后,我国第三个副省级新区,两江新区的挂牌将使得重庆的经济发展面临前所未有的机遇。而进入新一轮快速增长期,更多的国内外企业、资金进入重庆,这些都将为重庆企业快速发展提供了契机。  
2、2010年8月,重庆市旅游局提供数据显示:全市旅游星级酒店平均入住率超过55%,其中四星星级酒店和五星星级酒店平均入住率分别为68%和72%。随着重庆经济的不断发展和城市地位的不断提升,在重庆举办的国际性会议日益增多,商务活动日益频繁。  
3、中关村科技在重庆收购海德实业有限公司100%股权收购事项后,将引入国际专业酒店管理机构,在经营理念、营销方式、形象定位和经营模式上,进行全方位的改进和加强,使酒店收入得到大幅度的增长。  
4、中关村科技及海德股东等关联公司在西南地区除海德酒店外,并无其他控股的同类型酒店。在完成本次收购活动后,在西南地区的各种商务会议、人员差旅等将指定或安排在重庆海德大酒店内消费。  
5、评估人员查询了国务院国资委绩效评价委员会的《2008年企业绩效评价标准值》,其中“住宿业”全行业的净资产收益率优秀值为8.0%;良值为4.7%;平均值为1.0%。  
二、关于折现率  
折现率=无风险利率+风险报酬率  
其中:  
A、无风险利率:根据国家人民银行发布相关信息,2010年一年定期存款利率为2.75%。